[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

63сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2014

                                                                                      №295
село Братковское

О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры»
В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Арбитражногосуда Краснодарского края от 27 декабря 2012 года, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района                 р е ш и л:

1.Передать муниципальному бюджетному учреждению Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры»на праве оперативного управления объекты недвижимости в том числе:

1. Дом культуры с балансовой стоимостью- 283187,00 рублей, остаточная стоимость- 21574 рубля.
2.  Фойе дома культуры балансовая стоимость 152728 рублей, остаточная стоимость-45388,40 рублей.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновскогорайона                                                                           С.Г.Никулин